

Projekt pt. „Paleobiologia. Umiedzynarodowienie specjalności magisterskiej na kierunku studiów Biologia w Samodzielnej Katedrze Biosystematyki Wydziału Przyrodniczo - Technicznego Uniwersytetu Opolskiego”
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
POWR.03.03.00-00-M108/16 - okres realizacji od 01.05.2017 r. do 30.09.2019 r.

D/28/2017/A
L.dz. DZP: 357/2018

Opole, 12.04.2018 r.

**Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej **przekraczającej** kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, pn.: **Dostawa aparatury badawczej i laboratoryjnej dla różnych jednostek Uniwersytetu Opolskiego.**

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1

Czy można wziąć udział w przetargu z ofertą dotyczącą tylko jednej części (część nr 10 – dostawa Sterylizatora parowego dla samodzielnej katedry Biotechnologii i Biologii Molekularnej). Jesteśmy producentem takiego urządzenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza złożenie oferty częściowej (zgodnie z treścią części II pkt. 1 SIWZ).

Pytanie nr 2

W załączniku 1J – punkt 2 podana jest objętość komory 60 +/-5% l – czy podana jest pojemność całkowita czy użyteczna komory?

Odpowiedź: Podano pojemność użyteczną komory.

Pytanie nr 3

W załączniku 1J punkt 6 podane są wymiary komory Ø413 x 610mm. Podane wymiary komory dotyczą komory 80l, natomiast wymiary komory 60l wynoszą Ø413x460mm. Zapis punktu 2 i 6 jest niezgodny. Jakiej zatem komory i jakiej pojemności w litrach dotyczy Państwa przetarg?

Odpowiedź: Przetarg dotyczy komory 60l o wymiarach Ø413x460mm.

Pytanie nr 4

dotyczy części 10 – sterylizator parowy

Proszę o dopuszczenie do oceny urządzenia o wymiarach komory 380 x 690.

Wymiary średnicy autoklawu nie ma dla użytkownika większego znaczenia ponieważ większość koszy do sterylizatora produkowana jest w średnicy 357 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do oceny urządzenie o wymiarach komory Ø 380 x 690

Pytanie nr 5

dotyczy części 10 – sterylizator parowy

Czy zamawiający wymaga aby autoklaw posiadał dwie elastyczne sondy do monitorowania temperatury w sterylizowanym medium?

Zastosowanie tego rozwiązania pozwala na jednoczesną sterylizację płynów w różnych pojemnościach.

Odpowiedź: Nie jest wymagana podwójna sonda elastyczna. Pojedyncza sonda elastyczna powinna być umieszczona w pojemniku/butelce o największej objętości sterylizowanego płynu

Pytanie 6

dotyczy części 10 – sterylizator parowy

Czy zamawiający dopuści otwarty system chłodzenia ?

Otwarty system chłodzenia zużywa ok. 30 litrów wody wodociągowej na cykl.

Za to czas chłodzenia cykli jest znacznie szybszy w porównaniu do cyklu zamkniętego.

Przy założeniu że koszt 1m³ wody w Opolu to 9,23 zł brutto (wraz z odprowadzeniem zużytej wody do ścieków) zamawiający zapłaci 0,3 zł więcej za wodę przy każdym cyklu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza otwarty cykl chłodzenia

Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Uwzględnienie powyższych informacji w treści przygotowanych przez Państwa ofert nie będzie wymagać dodatkowego nakładu pracy, w związku z powyższym dotychczasowy **termin składania ofert** pozostaje ten sam, tj.: **do dnia 08.05.2018 r. do godziny 10:00**, Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr 2-3.

**KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych**

mgr Emil Krzesaj